

# عوارض روکش دندان

روکش دندان یکی از روش‌های محبوب و شایع در درمان برخی مشکلات دندانی مانند تغییر رنگ دندان‌ها، شکستگی‌ها و نقص‌های ظاهری دیگر است. با این حال، همانطور که بسیاری از مراجعین می‌دانند، استفاده از روکش دندان ممکن است عوارضی برای دندان‌های شما به دنبال داشته باشد. این عوارض می‌توانند برای برخی از مراجعین بسیار آزاردهنده باشد و به کیفیت زندگی آن‌ها آسیب بزنند. در این مقاله، به معرفی و توضیح عوارض روکش دندان پرداخته خواهد شد. همچنین، راه‌های درمان و پیشگیری از این عوارض نیز بررسی خواهند شد.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) می‌توانید [تعرفه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

## روکش دندان

به طور خلاصه، روکش کردن دندان یک روش درمانی برای محافظت و زیبایی دندان‌ها است. پس از بررسی وضعیت دندان‌ها، دندانپزشک سطح دندان را آماده می‌کند. لایه‌ای نازک از مینای دندان برداشته می‌شود تا سطحی صاف و یکنواخت بدست آید. سپس روکش‌هایی نازک از موادی مثل کامپوزیت رزینی، پورسلن یا سرامیک بر روی دندان نصب می‌شود. این روکش‌ها ظاهر دندان را بهبود می‌بخشند. روکش‌ها می‌توانند برای درمان مشکلاتی مثل لکه‌های دندان، شکستگی‌ها، زردی دندان و یا شکل نامناسب دندان‌ها بکار روند. روکش دندان مزایایی مثل افزایش مقاومت دندان در برابر خرابی، بهبود زیبایی و افزایش اعتماد به نفس بیمار دارد.

روکش‌ها معمولاً طول عمر بالایی دارند اما نیاز به مراقبت‌هایی مثل مسواک زدن و نخ دندان کشیدن دارند تا سالم بمانند. در مجموع، روکش دندان یک راه حل زیبایی و حفاظتی برای دندان‌ها است که تحت نظر دندانپزشک انجام می‌شود. با این حال بهتر است از عوارض احتمالی روکش دندان اطلاع داشته باشید.

[هزینه عصب کشی دندان و روکش](#) با کاهش هزینه مهرآز کارت چقدر است؟

[روکش دندان بر شده](#) چگونه جایگذاری میشود؟

## عوارض روکش دندان چیست؟

### • التهاب لثه

اگر روکش دندانی به درستی انتخاب و نصب نشود، می‌تواند باعث ایجاد فشار و آسیب به بافت لثه شده و منجر به التهاب، زخم و درد در ناحیه لثه گردد. انتخاب صحیح جنس و اندازه روکش و همچنین مهارت کافی دندانپزشک در نصب آن، از اهمیت بسزایی برخوردار است.

### • واکنش‌های آلرژیک

برخی افراد ممکن است نسبت به مواد به کار رفته در روکش دندانی از جمله فلزات، پلاستیک و رزین، واکنش‌های آلرژیک از جمله خارش، قرمزی، تورم و درد نشان دهند. آزمایش حساسیت قبل از روکش‌گذاری می‌تواند از بروز این عارضه جلوگیری کند.

### • پوسیدگی دندان زیر روکش

اگر دندان قبل از روکش‌گذاری به طور کامل تمیز و ضد عفونی نشود، بقایای عفونت و پوسیدگی می‌تواند زیر روکش پیشرفت کند. همچنین اگر روکش به خوبی روی دندان چسبانده نشود، فضای خالی ایجاد شده می‌تواند منجر به نفوذ ذرات غذایی و پوسیدگی شود.

### • تغییر رنگ لبه‌های لثه

استفاده از روکش‌های دندانی نامناسب می‌تواند باعث تغییر رنگ لبه‌های لثه و ظاهر نامطلوب دهان شود.

### • آسیب به دندان مجاور

هنگام تراش و آماده‌سازی دندان برای روکش‌گذاری، احتمال آسیب به دندان‌های اطراف وجود دارد.

### • شکستگی روکش

اگر روکش دندانی به درستی انتخاب نشود، ممکن است در اثر فشار زیاد دچار شکستگی شود.

آشنایی با انواع [روکش دندان](#) با کاهش هزینه مهراز کارت

### • مشکلات جویدن و گفتار

روکش‌های بزرگ و بیرون زده می‌توانند منجر به مشکل در جویدن و صحبت کردن شوند.

### • عدم رضایت فرد

عدم انتخاب درست رنگ و شکل روکش می‌تواند باعث نارضایتی بیمار از نظر ظاهری شود.

جهت [خرید روکش دندان فوری](#) با کاهش هزینه ۵۰٪ با مشاورین مهراز کارت در تماس باشید...

## درمان عوارض روکش دندان

برای درمان این عوارض، می‌توانید به روش‌های زیر رجوع کنید:

۱- استفاده از داروهای ضد التهاب: مصرف داروهایی مانند ایبوپروفن، ناپروکسن و پاراستامول می‌تواند در کاهش التهاب و درد کمک کند.

۲- استفاده از ژل‌های ضد حساسیت: مصرف ژل‌های حاوی فلوراید و پتاسیم نیترات می‌تواند به کاهش حساسیت دندان کمک کند.

۳- تمیز کردن: تمیز کردن دندان‌ها و لثه‌ها با مسواک کردن و مصرف نخ دندان می‌تواند به کاهش التهاب لثه کمک کند.

۴- استفاده از روش‌های پزشکی: در برخی موارد، پزشک ممکن است به روش‌هایی مانند تجویز داروهای قوی‌تر، استفاده از دستگاه‌های لیزر و یا اصلاح روکش دندان بپردازد.

در هر صورت، برای درمان عوارض روکش دندان، بهتر است به دندانپزشک مراجعه کنید تا به شما راهنمایی کند که روش مناسب درمان عوارض شما چیست.

تهیه روکش دندان شکسته جلو با مهراز کارت

